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DECEMBER  2012 
•	Kansliet	är	stängt	fr,o.m.	3	december	t	o	m	1	februari.	Posthantering	alla		
	 vardagar.	Ni	kan	nå	oss	via	mail:	bosjokloster.golf@telia.com	
•	Vi	har	tidbokning	alla	dagar,	även	under	december	och	januari,	tid	kan	
	 bokas	30	dagar	före	aktuell	speldag.	Bokningen	är	kostnadsfri.	Tid	kan	
	 bokas	via	www.golf.se	(dygnet	runt	–	alla	dagar)	eller	via	terminalen	i		 	
	 receptionen.	Dock	måste	man	ringa	telefonsvararen	på	0413-	258	96	spel-	
	 dagen	och	kontrollera	om	banan	är	öppen	eller	stängd.	Ändringar	i	banans		
	 öppethållande	meddelas	på	telefonsvararen	som	vid	ändringar	är	uppdate	
	 rad	senast	kl.	08.00
•	Då	receptionen	är	stängd	används	terminalen	för	att	boka/avboka	starttid		
	 på	plats	samt	ankomstanmälan.
JANUARI  2013
•	Kategorin	för	medlemmar	födda	1991	ändras	från	junior	till	senior,	lån			
	 skall	då	erläggas	–	kontakta	kansliet.	Brev	har	gått	ut	till	samtliga	berörda.
•	Avgiften	för	sydpoolen	blir	250	kr	för	senior	och	100	kr	för	junior,	gäller		
	 som	tidigare	endast	på	vardagar.	Vilka	klubbar	som	ingår	–	se	anslag	i		 	
	 receptionen	eller	på	vår	hemsida.
•	Vi	har	greenfeeutbyte,	på	vardagar,	i	nuläget	med	följande	klubbar:		 	
	 Degeberga-Widtsköfle	GK,	Kävlinge	GK,	Skepparslövs	GK,	Skyrups	GK,		
	 Sofiedahls	GK,	Wittsjö	GK,	Örestads	GK	samt	Östra	Göinge	GK.	Green-	
	 feen	är	180	kr	för	senior	och	90	kr	för	junior,	gäller	endast	vardagar.
	 För	information	om	aktuella	klubbar	–	se	anslag	i	receptionen.
•	Vi	har	greenfeeutbyte	på	helger,	i	nuläget	med	följande	klubbar:	Eslövs		
	 GK,	Hesslegårdens	GK,	Kävlinge	GK,	Skyrups	GK	samt	Wittsjö	GK.	För		
	 information	om	aktuella	klubbar	–	se	anslag	i	receptionen.
•	Medlemsgästgreenfee	(gäller	för	senior	och	äldre	junior)	med	reducerade		
	 avgifter	finns	kvar	(6	st/medlem/år).
FEBRUARI 
•	Måndagen	den	4	februari	öppnar	golfklubbens	kansli	och	reception	efter		
	 juluppehållet.	Vi	finns	på	plats	vardagar	mellan	kl.	09.00	–	13.00
•	 I	mitten	av	månaden	skickas	kallelsen	till	årsmötet	ut	(Klubbnytt	1/13).
•	 Information	om	säsongens	juniorträning	utsänds	normalt	med	kallelsen,		
	 kolla	noga,	svarstiden	brukar	vara	kort.
MARS
•	Receptionen	utökar	sitt	öppethållande	till	09.00	–	15.00.
•	Klubbens	årsmöte	äger	rum	söndagen	den	3	mars	kl.	14.00	i	klubbhuset,		
	 då	beslut	fattas	om	avgifter,	styrelsen	väljs	osv.
•	Direkt	efter	årsmöte	börjar	vi	fakturera	årsavgifterna	för	2013
APRIL
•	 15	april	är	sista	dag	för	erläggande	av	årsavgift.	OBS!	Avgiften	skall	vara		
	 klubben	tillhanda	denna	dag.
•	Tävlingsverksamheten	kör	igång.
•	Receptionen	kör	igång	med	fullt	öppethållande	–	se	anslag	i	receptionen		
	 samt	på	vår	hemsida	www.bosjoklostergk.se.

GOD JUL & 
GOTT NYTT ÅR

Magnus och Ewa
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Ordföranden har ordet!

GOLFSÄSONGEN 2012 GÅR 
MOT SITT SLUT
Nu	känns	det	att	året	har	gått	fort	
och	 golfsäsongen	 går	 in	 i	 någon	
typ	av	vintersömn.	Jag	hoppas	att	
ni	alla	trots	den	något	kalla	inled-
ningen	på	2012	fått	många	glada
golfminnen	detta	år.

Det	var	trevligt	att	så	många	kom	på	klubbens	höst-
möte	den	28	oktober	och	jag	vill	tacka	för	de	frågor
och	synpunkter	som	kom	fram	vid	mötet.	
Detta	tillsammans	med	att	jag	uppfattade	deltagar-
na,	till	stora	delar	vara	nöjda	med	hur	våra	huvud-
tankar	för	framtiden	presenterades,	gör	att	vi	känner	
att	vi	kan	bli	tydligare	med	planeringen	inför	2013.
Magnus,	vår	klubbchef,	har	snart	gjort	sitt	första	år	
vilket	hjälper	oss	i	styrelsen	att	mer	handfast	lägga	
upp	 kommande	 verksamhetsplanering.	 Även	 om	
kansliet	formellt	är	stängt	under	några	vinterveckor	
så	är	Magnus	på	plats	en	stor	del	av	dessa	.

Jag	vill	passa	på	att	tacka	Ewa	i	receptionen	för	hen-
nes	omtanke	och	arbetsinsats	på	klubben	
Som	vanligt	kommer	greenkeeperpersonalen	säker-
ställa	att	vår	maskinpark	blir	i	topptrim	inför	nästa	
år.
I	vinter	kommer	vi	att	lägga	extra	mycket	fokus	på
att	 utveckla	 vårt	 samarbete	med	 näringslivet	med	
målet	att	få	fler	företagsgolfpaket	till	vår	klubb.

Glöm	inte	bort	att	nyttja	vår	träningslokal	”Kloster-
hallen”	för	att	bibehålla	eller	utveckla	golfformen.
Hela	tiden	är	klubben	beroende	av	att	du	som	med-
lem	bidrar	med	det	du	kan,	utöver	att	spela	golf,	för
att	klubben	ska	utvecklas	och	fortsatt	må	bra.	
Om	vi	inte	ses	innan	årsmötet	och	en	ny	golfsäsong	
kommer	igång	2013,	så	önskar	 jag	dig	som	läsare	
en:		 	 	 	
	 	 	 					God Jul och Gott Nytt år

Håkan Asmoarp

Läget i Bosjökloster GK
Hur står det till i Klubben?
Till	alla	som	inte	var	med	på	höstmötet	den	28:e	ok-
tober	vill	jag	ge	följande	lägesinformation	om	klub-
ben	och	framtiden.	Trots	vad	som	skrivs	i	media	om	
krisen	i	golf	Sverige	så	har	det	gått	bra	för	oss	även	
2012.	Som	ni	har	märkt	har	vår	bana	varit	i	toppen-
skick,	vår	pro	har	fått	fler	barn	att	vara	på	klubben	
och	vår	restauratör	har	serverat	god	mat.

Ekonomin	i	klubben	är	i	balans	och	vår	planering	
fortsätter	framåt	såsom	jag	tidigare	signalerat.	
Vi	 i	 styrelsen	 tror	 fortfarande	på	 en	 stabil	 ekono-
misk	framtid	för	klubben.	Klubben	behöver	natur-
ligtvis	utvecklas	och	erhålla	nya	medlemmar	så	att	
vi	säkerställer	balans	i	verksamheten	framdeles.Vi	
tror,	 att	med	 fortsatta	 låga	 årsavgifter	 så	 kommer	

vi	kunna	förbli	en	genuin	familjeklubb	med	en	av	
Skånes	bästa	banor.	Detta	har	vi	satt	upp	som	vårt	
motto.
Vi	 planerar	 inga	 ändringar	 av	 medlemsformerna,	
som	många	 andra	 klubbar	 har	 gjort	 och	 gör.	Na-
turligtvis	är	klubbens	välmående	beroende	av	att	vi	
alla	medlemmar	 fortsätter	 att	 engagera	oss,	 jobba	
för	att	vi	får	nya	medlemmar,	tar	ansvar	och	bidrar	
med	engagemang	i	olika	kommittéer	samt	som	vär-
dar	på	vår	bana.
Eftersom	vi	är	en	ideell	förening,	tar	vi	i	styrelsen	
tar	detta	 för	självklart.	2014	ska	vi	fira	att	Bosjö-
kloster	 GK	 är	 en	 pigg	 och	 positiv	 40-åring	 med	
många	engagerade	och	glada	medlemmar	och	nöjda
gäster.
/Håkan Asmoarp

”Jag	ger	inte	upp,	sa	den	förhoppningsfulle	golfspelaren.	Troligen	finns	bollen	på	något	ställe	där	vi	
minst	anar.”
”Ja,	kanske	det,	sa	caddien.	Jag	ska	titta	efter	i	hålet.”
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Damkommittén 2012

Damernas säsong 2012
Tänk	 vad	 en	 golfsäsong	 kan	 gå	
fort,	 tack	 alla	 damer	 på	 Bosjö-
kloster	 för	 denna	 säsong.	Vi	 har	
haft	ungefär	samma	upplägg	den-
na	säsong	som	tidigare	vilket	har	
passat	 bra.	 Många	 glada	 damer	
har	 varit	 med	 på	 våra	 tävlingar.	
Till	 året	 2013	 kommer	 vi	 att	 ha	
några	fler	vardagsgolf	och	det	blir	
måndagar	 även	 nästa	 säsong.	 Vi	
startar	 den	 5	 Maj,	 håll	 utkik	 på	
hemsidan.	Hoppas	på	många	da-
mer	som	kommer	för	att	spela	vil-
ket	det	finns	plats	för.
Säsongen har sett ut som följer:
Maj 6:	 Vårstart	 med	 scramble-
tävling,	middag	och	modevisning	
från	 shopen.	 Priserna	 sponsrades	
av	Blomsterboden	Höör, 28 Juni: 
Utbytesdag,	då	många	damer	från	
olika	klubbar	kom	för	att	spela.	
27 Juli:	Damsignalen,	en	heldag	
med	9	hål	scramble	på	förmidda-
gen	och	18	hål	på	eftermiddagen	

och	 avslutning	 med	 middag	 på	
klubben.	 Tävlingen	 sponsrades	
delvis	av	Köpmanhuset	Höör.	
8 Augusti:	Utflykt	”Ut	i	det	blå”	
som	gick	till	Sölvesborg,	sponsor	
Lovens	Holding	AB.
16 September:	 Säsongsavslut-
ning	med		The	Body	Shops/flagg	
tävling	 och	 höstmöte,	 The	 Body	
Shop	Lund		sponsrade	tävlingen.	
Vinnarna	av	”	Lady	Bosjös	 ideal	
runda”	 säsongstävling,	 fick	 pris	
på	höstmötet

Damgolfen.	Vi	har	anordnat	både	
9	och	18	hålstävlingar	med	olika	
spelformer	 som	 är	 mycket	 upp-
skattade.	Efter	 spelet	har	vi	fikat	
och	 haft	 prisutdelning.	Boijerts	 i	
Höör/Hörby	har	sponsrat	alla	var-
dagsgolf	kvällar.
Seriespel:	 Vi	 har	 deltagit	 D-60(	
som	även	denna	säsong	spelat	bra	
och	blev	4)	Skåneserien,	Fourso-
me	Open	och	Foursome	med	Hcp.

De	serier	vi	deltagit	i	har	vi	hamnat	i	mit-
ten	ungefär,	vilket	är	bra.	D-60	kom	fyra,	
mycket	 bra.	 Det	 viktigaste	 är	 att	 vi	 har	
roligt	 och	 att	 vi	 deltar	 i	 de	 olika	 serier-
na.	Årets”	Lady	bosjös	idealrunda”	vann	
Gerd	 Lundgren	 brutto	 och	 Anna-Karin	
Kroon	vann	netto	priset.

Ett	 stort	Tack	 till	 alla	 som	delta-
git	 i	 de	 olika	 serierna,	 även	 till	
coacherna	för	de	olika	serierna.
Jag	vill	 tacka	 alla	 i	 damkommit-
tén	för	ett	gott	samarbete,	Magnus	
och	Ewa	i	kansliet,	Fredrik	P	och	
Conny	i	shopen,	Fredrik	med	flera	
i	restaurangen	för	god	mat	vi	ätit,	
samt	våra	sponsorer.	Snart	börjar	
2013,	det	går	fort.
Damkommittén	 har	 bestått	 av	
Gerd	Lundgren,	Britt-	Marie	Ab-
rahamsson,	Yvonne	Nilsson,	Son-
ja	 Nilsson,	 Mona	 Schuster,	 Eva	
Jönsson,	 Mia	 Levin	 och	 Hildur	
Thordardottir.
Gerd Lundgren, ordförande.
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Resultat
Vårstarten 5 maj	
1.Veronica	Olsson
	 Mia	Levin
	 Amy	Wiklund
2.Monica	Elland	Dremo
	 Britt-Marie	Abrahamsson
	 Susanne	Jakobsson
3.Birgitta	Pahmp
	 Yvonne	Nilsson	 	 	
	 Camilla	Hedberg

Utbytesdagen 28 juni
A-klassen
1.	Gerd	Lundgren	Bosjökloster	
2.	Hennie	Holgersson	Kävline	
3.	Barbro	Pettersson	Bosjökloster
B-Klassen
1.	Kerstin	Dahlberg	Johansson	
	 Bosjökloster	
2.	Anneli	Sundström	Kävlinge	
3.	Kerstin	Göransson	Kävlinge
C-Klassen
1.	Mona	Nimander	Eslöv	
2.	Yvonne	Nilsson	Bosjökloster	
3.	Gudrun	Kjellander	Eslöv

Damsignalen 27 juli
A-Klassen
1.	Monica	Elland	Dremo	
2.	Gerd	Lundgren
3.	Agneta	Johansson

Damkommittén 2012

B-Klassen
1.	Britt-Marie	Abrahamsson	
2.	Kerstin	Dahlberg	Johansson	
3.	Gretel	Andersson
C-Klassen
1.	Monica	Ljungberg	
2.	Amy	Wiklund
3.	Yvonne	Nilsson
9 hål scamble på fm
1.	Monica	Ljungberg	
2.	Åsa	Loven
3.	Viveka	Ståhl

Utbytesdagen Sölvesborg  
8 Augusti
A-klassen
1.	Bente	Jönsson	
2.	Monica	Elland	Dremo
3.	Anna-Karin	Kroon
B-Klassen
1.	Mia	Levin	
2.	Agneta	Lindqvist
3.	Birgitta	Pahmp
C-Klassen
1.Yvonne	Nilsson	
2.	Kerstin	Jönsson
3.	Kerstin	Pagels

The Body Shops Flaggtävling 
16 September
A-Klassen
1.	Anna-Karin	Kroon	
2.	Anna-Lena	Olsson
3.	Pia	Danielsson
B-Klassen
1.	Susanne	Danielsson	
2.	Eva	Jönsson
3.	Britt-Marie	Abrahamsson

”Golf	är	ett	spel	där	de	långsam-
maste	människorna	i	världen	är	
dom	som	går	framför	er,	och	de	
snabbaste	är	dom	som	går	bakom.”
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PR-kommittén 2012

Hej!	
Vi är några golfare som vill slå 
ett slag för Olympiagolfen.
Olympiagolfen är en tävling 
som är öppen för alla som fyllt 
18 år, har ett hcp som är 36 el-
ler lägre. Tävlingen kommer 
att vara årligen återkommande 
fram till OS i Rio 2016.

2012	års	tävling	sträckte	sig	mel-
lan	 1	 juni-	 31	 augusti	 med	 av-
slutande	 finalspel	 på	 Barsebäck	
GCC	under	2	dagar.	Under	2012	
års	 tävling	 var	 där	 endast	 4	 spe-
lare	 anmälda	 från	 Bosjökloster	
GK.	 Det	 hoppas	 vi	 ändra	 på	 till	
2013	års	tävling	och	bli	betydligt	
fler	 som	 representerar	vår	klubb.	
Mer	 detaljerad	 information	 hur	
tävlingen	fungerar	hittas	på	www.
olympiagolfen.se	

Hur	gick	det	då	för	bosjöspelarna	
i	 2012	 års	 Olympiagolftävling?	
Av	4	anmälda	spelare	så	lyckades	
3	 ta	 sig	 till	 finalspelet	 på	Barse-
bäcks	 GCC.	 Thomas	Andersson,	
Greger	 Ericsson	 och	 Michael	
Schönberg	 representerade	Bosjö-
kloster	GK	med	den	äran.	Under	
två	soliga	och	blåsiga	dagar,	lyck-
ades	Thomas	bäst	och	slutade	2:a	

i	 sin	klass.	Detta	 innebar	 att	 han	
åker	till	Dubai	för	att	spela	Olym-
piagolfens	 Grand	 Final.	 Hur	 det	
gick	där	nere	vet	vi	inte	i	skrivan-
des	stund.

Slut upp till 2013 års Olympia-
golf. Fler än 4 skall vi väl fixa 
lätt!
Olympiagolfarna!

Thomas Andersson Foto: Bosjökloster GK

PR-kommitén	 har,	 under	 året	 haft	 3	 st	
protokollförda	möten.

Vi	 vill	 fortsätta	 att	 utveckla	Klubbnytt.	
Vi	har	bl.a	tagit	beslut	om	att	försöka	få	
företag	att	annonsera	i	den.Vet	ni	någon	
som	kan	vara	intresserad	så	be	dem	kon-
takta	Magnus	A	eller	undertecknad.

Föreningsalliansen	 i	 Höör	 ordnade	 i	
början	av	september	en	föreningsdag	på	
Jeppavallen.	 Ett	 stort	 antal	 föreningar	
visade	 upp	 sina	 verksamheter,	 så	 även	
golfklubben.

Förutom	att	få	information	om	klubben	
och	dess	verksamhet	fick	besökarna	bla.	
prova	på	att	chippa.

Vi	har	i	princip	lyckats	hålla	budget	,vil-
ket	vi	tycker	är	bra	i	rådande	konjuktur.

Nästa	år	ska	vi	försöka	locka	fler	gäster	
speciellt	på	för	och	eftersäsong.
Vi	tittar	även	på	nya	möjligheter	med	fö-
retagsarrangemang	etc.

Till	vår	hjälp	i	kommitten	har	vi	nu	även	
Dan	 Nilsson	 och	 Sven	 Nilsson	 vilket	
känns	 som	 en	 bra	 förstärkning	 av	 PR-
gänget.

Vill	 ni	 vara	med	 att	 hjälpa	 till	med	 att	
marknadsföra	klubben	så	hör	gärna	av	er	
med	idéer.

Sponsortävlingen	 avhölls	 som	 vanligt	
under	sensommarn	och	i	år	lyckades	inte	

Jeppssons	Måleri	 utan	HÅSAB	Recyc-
ling	bäst	 och	vann	det	 åtråvärda	priset,	
parkeringsplatsen	vid	klubbhuset.

Vi	ser	fram	emot	nästa	golfår	och	önskar	
naturligtvis	 nå	 fram	 till	 fler	 sponsorer	
som	vill	hjälpa	oss	att	marknadsföra	vår	
fina	 bana	 och	 golfklubb.	 Vi	 har	 lediga	
reklamplatser	som	hålsponsor	eller	skylt	
på	muren.	Kontakta	gärna	kansliet.

PR-kommitten har bestått av:
Thomas	 Bergqvist,	 Torbjörn	 Gunnäng,	
Jan	Malmström,	 Paul	 Ramberg	 och	 un-
dertecknad,	 med	 hjälp	 av	 Magnus	 An-
drén.

Olle Schönström/ PR-kommittén
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Detta	år	har	vi	golfvärdar	haft	unge-
fär	5	dagar	var	som	vi	jobbat	på	klub-
ben.	Det	innebär	att	vi	håller	på	från	
nio	till	fyra	på	vår	dag.
Tidigt	på	våren	har	vi	själv	fått	välja	
ett	antal	möjliga	dagar	som	kan	passa	
oss.	Sedan	får	vi	reda	på	vilka	dagar	
det	 blev.	 Eftersom	 vi	 också	 får	 en	
lista	över	alla	de	som	är	värdar	finns	
en	möjlighet	 att	 byta	 om	 det	 skulle	
visa	 sig	 att	 man	 inte	 kan	 på	 ”sin”	
dag.	Värdskapet	görs	utan	ersättning,	
men	 belönas	med	 en	 fin	 gemensam	
golfhelg	någon	i	slutet	av	hösten.	

Den	dag	det	är	min	tur	bör	jag	vara	
på	 klubben	 strax	 innan	 klockan	 nio	
på	morgonen.
Jag	hämtar	ut	golfbilen.	Här	är	alltid	
någon	av	våra	duktiga	bankillar	som	
hjälper	till	om	det	skulle	vara	knepigt	
att	få	ut	bilen.
Den	som	kört	dagen	innan	har	tankat	
annars	har	jag	fått	hjälp	av	någon	av	
killarna.
När	jag	lastat	mina	egna	saker,	som	
jag	 tänker	 kan	 vara	 bra	 att	 ha	med	
under	dagen,	beger	jag	mig	till	kans-
liet.	Här	får	jag	startlistan	som	gäller	
fram	till	middag.
	
Det	är	bra	att	se	 igenom	listan	 	och	
sen	köra	ner	vid	”stora	trädet”	innan	
hål	ett.	Här	möter	jag	de	som	ska	gå	
till	första	utslaget.	Fråga	på	ett	trev-
ligt	 sätt	 vilken	 start	 tid	 de	 har	 och	
pricka	av.	”Lycka	till”	brukar	de	gär-
na	vilja	höra.
Ofta	 frågar	våra	greenfee	gäster	om	
vi	alltid	har	golfvärdar.	Alla	jag	mött	
har	uppskattat	att	vi	har	det.	Många	
undrar	 var	 vi	 har	 toa	 och	 kiosk	 til-
lexempel.	

Efter	ett	tag	kör	jag	runt	och	ser	hur	
trycket	 på	 banan	 är.	 Ibland	 får	man	
fråga	om	det	är	väntan	innan	det	går	
att	slå	ut	på	nästa	hål.	I	värdskapet	in-
går	att	försöka	få	spelarna	att	släppa	
igenom	istället	för	att	stoppa	upp	för	
andra.
När	det	är	dagar	med	många	spelare	
är	det	lämpligt	att	få	tvåbollar	att	gå	
ihop.

ATT VARA GOLFVÄRD 

Då	flyter	det	lite	bättre.		Men	man	får	
ha	fingertoppskänsla	för	att	få	det	dit	
man	vill.
En	del	vill	gärna	gå	bara	två	och	det	
gör	inget	om	det	inte	stör	andra	bol-
lar.
Man	kan	få	frågor	om	olika	saker	när	
man	kommer	med	golfbilen.
En	dag	bad	 en	 spelare	mig	 att	 köra	
med	 ett	matpaket	 till	 hans	 fru.	Han	
hade	fått	hennes	med	sig	och	de	kun-
de	 inte	 nå	 varandra.	 Någon	 glöm-
mer	en	klubba	vid	något	hål	och	blir	
glad	för	hjälp	att	få	tillbaka	den	med	
min	hjälp.	Tillbaka	till	trädet	vid	et-
tan	och	checka	av	igen.	Det	är	också	
bra	att	hålla	koll	vid	hål	tio.	Visst	ska	
spelarna	ha	möjlighet	 till	en	kort	fi-
kapaus	och	kunna	gå	på	toa,	men	inte	
för	länge.	Det	får	inte	bli	stopp	här.

Klubben	 står	 för	 ”Dagens”	 och	 det	
smakar	 bra	 med	 lite	 mat	 vid	 mid-
dagstid.	Vill	vi	ha	en	kopp	kaffe	el-
ler	te	på	förmiddagen	får	vi	det	också	
liksom	en	eftermiddagsfika.

Mätt	 och	 belåten	 kör	 jag	 ut	 på	min	
runda	igen	efter	att	ha	fått	en	ny	lista	
i	kansliet.	Det	är	bra	att	gå	inom	där	
då	och	då	 för	att	höra	om	det	blivit	
ändringar	eller	något	annat	som	är	av	
vikt	att	veta.	

Det	kan	hända	att	jag	räfsar	till	i	nå-
gon	bunker	som	inte	ser	bra	ut.	Där	
kan	ligga	en	klubba	som	jag	tar	med	
i	bilen.	Inte	ovanligt	att	ägaren	frågar	
efter	den	när	de	ser	mig	köra	ute	vid	
något	hål.	Vid	dagens	slut	säger	 jag	
till	i	kansliet	och	sätter	den	i	hittelå-
dan	om	ingen	gett	sig	till	känna	och	
fått	sin	klubba	innan.

När	mitt	pass	är	slut	kör	jag	in	bilen	
i	garaget	städar	den	och	kollar	bensi-
nen.	Kanske	behövs	tanken	fyllas	på.

Jag	möter	många	trevliga	spelare	un-
der	 dagen.	Gästerna	 brukar	 tala	 om	
att	de	gillar	vår	fina	bana	och	att	den	
inte	är	helt	lätt.	Det	är	trevligt	att	vara	
golfvärd	 på	 vår	 fina	 bana	 och	 höra	
beröm	 över	 banan	 och	 att	 gästerna	
verkligen	tycker	det	är	fint	av	Bosjö-
klosters	Golfklubb	att	ha	golfvärdar.	
Jag	kan	verkligen	rekommendera	fler	
till	 att	 prova	 på	 denna	 uppgift	 om	
man	har	tid.

Som	tack	för	att	vi	gör	detta	åkte	vi	
i	år	till	Mölle	Golfklubb	för		mycket	
trevlig	 samvaro	 och	 spel	 under	 en	
lördag	och	söndag.

Britt Marie Abrahamsson
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Resultatbörs 2012

Woody´s Slagtävling 2 september
    Namn   Klubb  Resultat 
A-Klassen
1.		Peter	Åström		 	 Skyrups	GK		 	 68
2.	Stefan	Wiklund	 		 Bosjökloster	GK		 	 69
3.	Anders	Persson	 		 Bosjökloster	GK		 	 71
4	.	Magnus	Johansson	 	 Bosjökloster	GK	 	 71
5.		Mikael	Reinholdsson		 Barsebäck	GCC	 	 71

B-Klassen
1.	Stefan		Andersson		 		 Bosjökloster	GK		 	 67
2.	Ola	Johansson		 		 Örestads	GK		 	 71
3.	Rolf	W	Johansson		 		 Bosjökloster	GK		 	 72
4.		Michael	Frandsen	 	 Ängelholms	GK	 	 72
5.		Sven	Jerre	 	 Bosjökloster	GK	 	 72

C-Klassen
1.	Yvonne	Nilsson		 		 Bosjökloster	GK		 	 73
2.	Gert	Sjöstrand		 		 Bosjökloster	GK	 	 77
3.	Curt	Blomberg		 		 Bosjökloster	GK	 	 80
4.		Mia	Levin	 	 Bosjökloster	GK	 	 81
5.		Per	Rosén	 	 Bosjökloster	GK	 	 81

Ringsjö Wärdshus Äkta makar 9 september	
A-Klassen
1.	Roland	Johansson/Kerstin	Dahlberg	Bosjökloster	GK		 	 45	
2.	Björn	Lindberg/Ingegerd	Rosberg	Kävlinge	GK		 	 43		
3.	Titti	Carlsson/AndersCarlsson	Bosjökloster	GK		 	 42	
	
B-Klassen
1.	Jonas	Bengtsson/	Ann-Christin	Bengtsson	Örestads	GK			 43		
2.	Mona	Lund/	Lars-Göran	Lundh	Malmö	Burlöv	GK		 	 42	
3.	Klas-Göran	Eriksson/Kerstin	Gunnarsson	Bosjökloster	GK		 41																																				

Sponsorcupen 14 september	
A-Klassen
1.	Camilla	Jeppsson		 	 Jeppssons	Måleri,	Eslöv		 	 39
2.	Jan	Simonsen		 	 HÅSAB,	Höör		 	 37
3.	Bertil	Björck		 	 Styrelsen,	Bosjökloster	GK		 36

Woody´s	A-Klassen

Woody´s		B-Klassen

Woody´s		C-Klassen

Sponsorcupen Sponsorcupen
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Resultatbörs 2012

Håsab Recycling, Höstslag 22 september 
   Namn  Klubb  Resultat 
A-Klassen
1.	Michael	Schönberg		 		 Bosjökloster	GK		 	 66
2.	Anders	Persson		 	 Bosjökloster	GK		 	 71
3.	Roger	Jeppsson		 		 Bosjökloster	GK		 	 72
B-Klassen
1.	Jeanette	Johansson		 		 Bosjökloster	GK		 	 76
2.	Klas-Göran	Eriksson	 		 Bosjökloster	GK		 	 77
3.	Christer	C	Nilsson		 		 Bosjökloster	GK		 	 81
C-Klassen
1.	Emil	Malm		 		 Bosjökloster	GK		 	 68
2.	Thomas	Matsson	 		 Kävlinge	GK		 	 72
3.	Lars	Swegen		 		 Bosjökloster	GK		 	 75
D-Klassen
1.	Irina	Pettersson		 		 Bosjökloster	GK		 	 95

Tack för hjälpen-golf 14 oktober
A-Klassen
1.	Bengt	Abrahamsson	 		 Bosjökloster	GK		 	 18
2.	Birgitta	Pahmp		 	 Bosjökloster	GK	 		 15
3.	Greger	Ericsson		 		 Bosjökloster	GK		 	 14
B-Klassen
1.	Anders	Persson		 	 Bosjökloster	GK		 	 19
2.	Gordon	Santesson		 		 Bosjökloster	GK		 	 19
3.	Lennart	Andersson		 		 Bosjökloster	GK		 	 19

GåsaGolf 4 november
A-Klassen
1.	Jimmy	Henriksson		 		 Bosjökloster	GK		 	 34
2.	Jan	Simonsen		 		 Bosjökloster	GK		 	 33
3.	Greger	Ericsson		 		 Bosjökloster	GK		 	 33
B-Klassen
1.	Christer	C	Nilsson		 		 Bosjökloster	GK		 	 38
2.	Pär	Gillheim		 	 Bosjökloster	GK		 	 34
3.	Lars	Swegen		 		 Bosjökloster	GK		 	 34

GåsaGolf

HÅSAB

HÅSAB



Föreningsbrev
Bosjökloster Golfklubb
243 95 HöörB

Handelsbanken,	Höör
Preem,	Höör
SEB,	Hörby
Boijertz	Conditori	i	Höör	AB
Jurist-	&	MäklarHuset	AB
Byggland	Bygvaror	i	Höör	AB
Jeppssons	Måleri
Ringsjöstrand
Hörby	Bil	AB
ScanCord	AB
LRF	Konsult
Färs	&	Frosta	Sparbank
Pr	Tryck	&	Reklam	AB
Interstil
B.A.Rev	AB
Lager	23

Bosjökloster Golfklubb tackar 
sina sponsorer och önskar
God Jul & Gott Nytt År!

Justinas	tyger
Hercules	Hår,	Lund
S-Schakt	Schönström	AB
Olofssons	Plåt	AB	
Ringsjö	Krog	&	Wärdshus
Bil	&	Traktor	i	Hörby	AB
Skandia
IVT	Industrier	AB
Sparbanken	Öresund
Höörs	Tryckeri	AB
JEB	Lantbruksmaskiner	AB
BM	Fastigheter
Carnegie	Investment	Bank
Kraftringen	AB
Johan	Nilsson	&	Son
Nilsson	&	Lind

Mårtenssons	Bil	AB
Juristfirma	Ingemar	Lindh
Bilmånsson
Body	Shop,	Lund
Golfrestaurangen	
Bosjökloster
HÅSAB	Recycling
Lokema	fastigheter
Ringsjö	Fisk
Sandahls	modehus
Shopen/GolfStore
Stiftsgården	Åkersberg
Träningsstudio	9:e
Woody´s
XLBygg/Byggland


